
 

   
  

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

НАКАЗ  

               07.12.2022                                               Київ                                      №  1519                    
                                                                    
  

 

Про внесення змін до наказу  Фонду державного майна 
України від 04.01.2022 № 1 «Про затвердження 
переліків об`єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації (із змінами)»    
  

    
Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»  

  

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), 

такі зміни: 

1) позиції: 

30540350 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Центр анкерного кріплення» 

Дніпропетровська 

м. Дніпро, 

вул. Сімферопольська,  

2-А 
Апарат Фонду 

14215773 

Єдиний майновий комплекс 

малого науково-виробничого 

об’єднання «Домен» 

Черкаська 
м. Канів,  

 вул. Леніна, 189 
Апарат Фонду 

22101227 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-дослідний центр 

екологічного маркетингу та 

інжинірингу Національної 

академії наук України» 

Закарпатська 

м. Ужгород,    

вул. Університецька, 

21 

Апарат Фонду 

31566521 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-технологічний центр 

«ПАТОН-ВІРМЕНІЯ» 

Інституту електрозварювання  

ім. Є. О. Патона  НАН України 

м. Київ 

м. Київ,    

вул. Боженка, 11, 

корпус 4 

Апарат Фонду 

22963331 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Науково-інженерний центр 

«ПАТОН-АЗОВМАШ» 

Інституту електрозварювання  

м. Київ 
м. Київ,   

 вул. Боженка, 11 
Апарат Фонду 



2 

 
ім. Є. О. Патона Національної 

академії наук України 

25293090 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Госпрозрахунковий науково-

технологічний центр 

газотермічних покрить 

«ДЕЛЬТА» 

м. Київ 

м. Київ,   

 вул. Академіка 

Кржижанівського, 3 

Апарат Фонду 

32156276 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-виробничий центр 

«ЕЛЕКТРОТЕРМІЯ»  

Інституту електрозварювання  

ім. Є. О. Патона Національної 

академії наук України» 

м. Київ 
м. Київ,   

 вул. Боженка, 11 
Апарат Фонду 

14287896 

Єдиний майновий комплекс 

малого виробничо-

впроваджувального 

підприємства «МЕКОЛ» 

м. Київ 

м. Київ,    

бульв. Академіка 

Вернадського, 34/1 

Апарат Фонду 

14283622 

Єдиний майновий комплекс 

малого державного 

підприємства «Інспекція  та 

діагностика промислових 

споруд» 

м. Київ 
м. Київ,    

вул. Боженка, 11 
Апарат Фонду 

32709630 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-технічний центр 

імунобіотехнології»  

НТК «Інститут монокристалів»   

НАН України» 

м. Київ 
м. Київ,    

вул. Світлицького, 35 
Апарат Фонду 

05447496 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Дослідне конструкторсько-

технологічне бюро   

з інтенсифікації 

тепломасообмінних процесів 

Інституту технічної 

теплофізики НАН України 

м. Київ 

м. Київ,  

  вул. Академіка  

Булаховського, 2 

Апарат Фонду 

35316308 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-виробничий центр 

«Біодизель»  

Інституту технічної 

теплофізики НАН України» 

м. Київ 

м. Київ,   

 вул. Академіка  

Булаховського, 2 

Апарат Фонду 

16300365 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«ЕКОІНФОРМ» 

м. Київ 

м. Київ,   

 просп. Академіка  

Палладіна, 34-А 

Апарат Фонду 

13696823 

Єдиний майновий комплекс 

малого науково-виробничого 

підприємства 

«ВІДРОДЖЕННЯ» 

м. Київ 

м. Київ,   

просп. Академіка  

Палладіна, 34 

Апарат Фонду 

викласти в новій редакції: 

30540350 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Центр анкерного кріплення» 

Дніпропетровська м. Дніпро, 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 



3 

 
вул. Сімферопольська,   

2-А 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

14215773 

Єдиний майновий комплекс 

малого науково-виробничого 

об’єднання «Домен» 

Черкаська 
м. Канів,  

 вул. Леніна, 189 

Регіональне  

відділення Фонду  

по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській  

областях 

22101227 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-дослідний центр 

екологічного маркетингу та 

інжинірингу Національної 

академії наук України» 

Закарпатська 

м. Ужгород,    

вул. Університецька, 

21 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 

31566521 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-технологічний центр 

«ПАТОН-ВІРМЕНІЯ» 

Інституту електрозварювання  

ім. Є. О. Патона  НАН України 

м. Київ 

м. Київ,    

вул. Боженка, 11, 

корпус 4 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 

22963331 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Науково-інженерний центр 

«ПАТОН-АЗОВМАШ» 

Інституту електрозварювання  

ім. Є. О. Патона Національної 

академії наук України 

м. Київ 
м. Київ,   

 вул. Боженка, 11 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 

25293090 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Госпрозрахунковий науково-

технологічний центр 

газотермічних покрить 

«ДЕЛЬТА» 

м. Київ 

м. Київ,   

 вул. Академіка 

Кржижанівського, 3 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 

32156276 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-виробничий центр 

«ЕЛЕКТРОТЕРМІЯ»  

Інституту електрозварювання  

ім. Є. О. Патона Національної 

академії наук України» 

м. Київ 
м. Київ,   

 вул. Боженка, 11 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 

14287896 

Єдиний майновий комплекс 

малого виробничо-

впроваджувального 

підприємства «МЕКОЛ» 

м. Київ 

м. Київ,    

бульв. Академіка 

Вернадського, 34/1 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 

14283622 

Єдиний майновий комплекс 

малого державного 

підприємства «Інспекція  та 

діагностика промислових 

споруд» 

м. Київ 
м. Київ,    

вул. Боженка, 11 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 

32709630 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-технічний центр 

імунобіотехнології»  

м. Київ 
м. Київ,    

вул. Світлицького, 35 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 



4 

 
НТК «Інститут монокристалів»   

НАН України» 

05447496 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Дослідне конструкторсько-

технологічне бюро   

з інтенсифікації 

тепломасообмінних процесів 

Інституту технічної 

теплофізики НАН України 

м. Київ 

м. Київ,  

  вул. Академіка  

Булаховського, 2 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 

35316308 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Науково-виробничий центр 

«Біодизель»  

Інституту технічної 

теплофізики НАН України» 

м. Київ 

м. Київ,   

 вул. Академіка  

Булаховського, 2 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 

16300365 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«ЕКОІНФОРМ» 

м. Київ 

м. Київ,   

 просп. Академіка  

Палладіна, 34-А 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 

13696823 

Єдиний майновий комплекс 

малого науково-виробничого 

підприємства 

«ВІДРОДЖЕННЯ» 

м. Київ 

м. Київ,   

просп. Академіка  

Палладіна, 34 

Регіональне 

відділення Фонду  

по м. Києву 

2) виключити таку позицію: 

14072049 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Харківський  

науково-дослідний інститут 

комплексної автоматизації» 

Харківська 
м. Харків,    

пров. Кузнечний, 2 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Харківській 

області 

 

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни:   

1) позиції: 

 

Приміщення,  

загальною площею  

118,5 кв. м  

 

Кіровоградська  

Новоукраїнський р-н, 

м. Новоукраїнка,  

вул. Вороного 

Миколи, 9 

Новоукраїнська  

районна державна  

лікарня ветеринарної 

медицини,                                    

код за ЄДРПОУ  

00700080  

Регіональне  

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській  

областях  

Група інвентарних 

об’єктів у складі:  

будівля амбулаторії  

літ. «А»,  

сарай літ. «В»,  

гараж літ. «Б» 

Кіровоградська 

Кропивницький р-н,  

с. Покровське,  

вул. Центральна, 68 

Кіровоградська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ  

00719257 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Дніпропетровський, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі:  

«А» - будівля 

амбулаторії;  

«а» - прибудова;  

«Б» - гараж;  

«В» - сарай;  

«Г» - убиральня;  

«Д» - сарай 

Кіровоградська 

Кропивницький р-н, 

с. Володимирівка, 

вул. Степова, 8 

Кіровоградська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини, 

код за ЄДРПОУ 

00719257 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Дніпропетровський, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 



5 

 

викласти в новій редакції: 

Будівля  

міської дільничої 

лікарні літ. "А" –   

118,5 кв. м; 

Убиральня літ. "В";  

Сарай літ. "Б" 

Кіровоградська  

Новоукраїнський р-н, 

м. Новоукраїнка,  

вул. Вороного 

Миколи, 9 

Новоукраїнська  

районна державна  

лікарня ветеринарної 

медицини,                                    

код за ЄДРПОУ  

00700080  

Регіональне  

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській  

областях  

Будівля  

амбулаторії "А",  

з господарськими 

будівлями: 

"В" – сарай;  

"Б" – гараж  

Кіровоградська 

Кропивницький р-н,  

с. Покровське,  

вул. Центральна, 68 

Кіровоградська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ  

00719257 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Дніпропетровський, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля  

амбулаторії "А",  

з господарськими 

будівлями: 

"а" – прибудова;  

"Б" – гараж;  

"В" – сарай;  

"Г" – убиральня;  

"Д" – сарай 

Кіровоградська 

Кропивницький р-н, 

с. Володимирівка, 

вул. Степова, 8 

Кіровоградська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини, 

код за ЄДРПОУ 

00719257 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Дніпропетровський, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

2) доповнити такими позиціями: 

Гараж, загальною 
площею 58,2 кв. м 

Вінницька 
м. Вінниця,  

вул. Кооперативна, 
55-в 

Головне управління 
державної казначейської 

служби України у 
Вінницькій області, 

код за ЄДРПОУ 
37979858 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 

Нежитлові будівлі  

у складі:  

будівля  

свинарника, А-1  

площею 1318,5 кв. м; 

навіс, Б-1;  

навіс, В-1;  

огорожа № 1;  

ворота № 2 

Львівська 

Стрийський р-н, 

 с. Угерсько,  

вул. Львівська, 22о   

Філія «Управління 

«Укргазтехзв’язок»  

АТ «Укртрансгаз»,  

код за ЄДРПОУ 

00154453 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 

Нежитлова будівля 

(будівля  

м’ясоцеху, 1 А)  

загальною площею 

752,1 кв. м 

Львівська 

Дрогобицький р-н, 

с. Вороблевичі,  

вул. 30-річчя 

Перемоги, 137/3   

Акціонерне товариство 

«Укртранснафта»,  

код за ЄДРПОУ 

31570412 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 

Гараж літ. А 

загальною площею 

38,5 кв. м 

Полтавська 

Кременчуцький р-н,                       

м. Глобине, 

 вул. Виноградна, 

13В 

Головне управління 

статистики у 

Полтавській області,  

код за ЄДРПОУ 

02361892 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  

областях 

3) виключити такі позиції: 

Приміщення  

дільничної лікарні 

ветеринарної  

медицини /А-1/  

Волинська 

Володимир-

Волинський р-н,  

с. Дорогиничі,  

вул. Набережна, 1 

Локачинська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  



6 

 
площею 55,3 кв. м  

(лікарня та хлів) 

 00692506 та Волинській 

областях 

Група  

інвентарних об’єктів 

47/50 частини  

у складі:  

нежитлова  

будівля  А1,  

площею 318,5 кв. м.  

та вбиральня Б1, 

площею 3,4 кв. м. 

Полтавська 
м. Гадяч,  

вул. Лохвицька, 6 

Головне  

управління Пенсійного 

фонду України  

в Полтавській області, 

код за ЄДРПОУ 

13967927 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  

областях 

Нежитлові будівлі  

у складі:  

будівля службового 

приміщення, А, 

загальною площею 

265,3 кв. м;  

гаражі Б, б, б1, б2, б3,  

загальною площею 

160,9 кв. м;  

вбиральня, В;  

огорожа № 1 

Полтавська 

Кременчуцький р-н,            

м. Глобине,  

вул. Центральна, 

275 

Управління  

державної казначейської 

служби України  

у Глобинському районі 

Полтавської області, 

код за ЄДРПОУ  

37835651 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  

областях 

Громадський будинок 

з допоміжними  

будівлями та 

спорудами у складі: 

 будівля основного 

корпусу з добудовою,  

Д-1, д, д1, д2, д3, 

загальною площею 

177,7 кв. м;  

гараж на 2 авто, Б-1, 

загальною площею    

52,1 кв. м;  

господарчий сарай на 

5 відділень, б, б1, б3,  

загальною площею  

62,0 кв. м;  

гараж на 4 авто, Е-1, 

загальною площею  

93,5 кв. м;  

вбиральня, Л;  

ворота, № 1; 

 огорожа, № 2; 

колодязь, № 3; 

вимощення, I 

Полтавська 

Кременчуцький р-н, 

смт Козельщина, 

вул. 

Остроградського, 

40А 

Державна установа 

«Полтавський обласний 

центр контролю та 

профілактики хвороб 

Міністерства охорони 

здоров’я України»  

(ДУ «Полтавський 

ОЦКПХ МОЗ»), 

код за ЄДРПОУ  

38502841 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  

областях 

Приміщення гаражів, 

загальною площею 

270,2 кв. м 

Житомирська 

м. Малин,  

вул. Винниченка, 

21б 

Коростенська районна 

державна адміністрація, 

код за ЄДРПОУ 

04053513 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Дизельна,  

загальною площею  

32,2 кв. м 

Житомирська 

Бердичівський р-н, 

 смт Ружин,  

вул. О. Бурди, 23 

Управління  

державної казначейської 

служби України  

у Ружинському районі 

Житомирської області,  

Регіональне  

відділення Фонду  

по Рівненській та 

Житомирській  

областях 



7 

 
код за ЄДРПОУ 

36928430 

Будівля гаража 

загальною площею  

50,1 кв. м. 

Житомирська 

Житомирський р-н,  

смт Брусилів,  

вул. Лермонтова, 5 

Управління  

Державної казначейської 

служби України  

в Брусилівському районі 

Житомирської області,  

код за ЄДРПОУ 

37799226 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Нежитлова будівля  

літ. "А-2"  

загальною площею  

1440,5 кв. м 

 

Харківська 

Богодухівський р-н,           

смт Старий Мерчик, 

пров. Театральний, 

1 

 

Департамент 

містобудування та 

архітектури Харківської 

обласної державної 

адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 

02498530 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Харківській 

області 

Нежитлова будівля  

літ. "А-1"  
загальною площею 

171,2 кв. м  

 

Харківська 

Богодухівський р-н,           

смт Старий Мерчик, 

пров. Театральний, 

2 

 

Департамент 

містобудування та 

архітектури Харківської 

обласної державної 

адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 

02498530 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Харківській 

області 

Нежитлова будівля  

літ. "А-1"  

загальною площею 
137,3 кв. м 

 

Харківська 

Богодухівський р-н,           

смт Старий Мерчик, 

пров. Театральний, 

4 

 

Департамент 

містобудування та 

архітектури Харківської 

обласної державної 

адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 

02498530 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Харківській 

області 

Нежитлова будівля  

літ. "А-2"  

загальною площею 

194,2 кв. м 

 

Харківська 

Богодухівський р-н,           

смт Шарівка,  

вул. Санаторська,  

1-А 

 

Департамент 

містобудування та 

архітектури Харківської 

обласної державної 

адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 

02498530 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Харківській 

області 

 

3. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів», затвердженого наказом Фонду державного майна України від 

04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни: 
1) виключити такі позиції: 

Будинок оператора ГРС 

літ. «А1,а»,  

сарай  літ. «Б», 

 вбиральня літ. «В» 

Полтавська 

Пирятинський р-н,  

с. Каплинці,  

вул. Гагаріна, 19А 

ПрАТ «Каплинцівське»,  

код за ЄДРПОУ 

05529308 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Полтавській та 

Сумській областях 

50-ти квартирний 

житловий будинок   

(ІІ черга)  

Сумська 

м. Кролевець,    

вул. Воїнів-

Інтернаціоналістів, 

24А 

відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Полтавській та 

Сумській областях 



8 

 

Нежитлове 

приміщення, гаражі 

 з господарськими 

приміщеннями 

Житомирська 

Житомирський р-н,                   

смт Попільня,  

вул. Хмельницького 

Богдана, 36 

Житомирська  

районна державна 

адміністрації,  

код за ЄДРПОУ 

04053476 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Рівненській,  

та Житомирській 

областях 

 

4. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), 

таку зміну: 

1) позицію: 

Табір праці та 

відпочинку разом з 

 будівлею їдальні  

з господарчими 

будівлями та 

спорудами 

Одеська 

Одеський р-н,  

с. Фонтанка, 

 вул. Молодіжна, 50 

 

Одеський р-н,  

с. Фонтанка,  

вул. Молодіжна, 53 

Відсутній 

 

Регіональне 

відділення Фонду 

 по Одеській та 

Миколаївській 

областях 

викласти в новій редакції: 

Табір праці та 

відпочинку разом з 

 будівлею їдальні  

з господарчими 

будівлями та 

спорудами 

Одеська 

Одеський р-н,  

с. Фонтанка, 

 вул. Молодіжна, 50 

 

Одеський р-н,  

с. Фонтанка,  

вул. Молодіжна, 53 

Державне 
підприємство 

«Управління справами 

Фонду державного 

майна України»,  

код за ЄДРПОУ 

39950170 

 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Одеській та 

Миколаївській 

областях 

 

5. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, що 

підлягають приватизації, змінених цим наказом, для оприлюднення на офіційному 

вебсайті Фонду державного майна України.  

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

 

 


